СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2022                                  № 383/4-с

О назначении публичных слушаний по
проекту  решения  о  бюджете
муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области  на
2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов»

В соответствии с п. 2 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  органов  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  2  частью  5  статьи  16
Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», Положением  «О порядке
проведения  публичных  слушаний  по  проекту  бюджета  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» и проекту решения об утверждении годового отчета об
исполнении  бюджета  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 23.08.2011 года № 386/2-с (с изменениями), Совет
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

Р Е Ш И Л:

1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  о  бюджете
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в
очной форме на 02 декабря 2022 года в 11час. 00 мин., в здании администрации
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,  по  адресу:  г.  Кингисепп,  пр.
Карла Маркса, дом 2а, каб. 404.

2. Администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»
организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением
«О  порядке  проведения  публичных  слушаний  по  проекту  бюджета  МО
«Кингисеппский муниципальный район» и проекту решения об утверждении
годового отчета об исполнении бюджета МО «Кингисеппский муниципальный
район».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                                   Е.Г. Антонова

2